
Solveig fase 2 i produksjon
Aker BP har startet oljeproduksjon fra Solveig fase 2-utbyggingen i Nordsjøen.
Prosjektet er levert på tid og innenfor budsjett, og tilfører om lag 39 millioner fat
oljeekvivalenter i utvinnbare ressurser til Solveig‑feltet.

Solveig ligger rundt 15 kilometer sør for Edvard Grieg‑plattformen og er en
undervannsutbygging som er tilknyttet Edvard Grieg via eksisterende infrastruktur.
Utbyggingen omfatter tre brønner i både nye og eksisterende reservoarsegmenter, og vil bidra
til å forlenge platåproduksjonen fra Solveig‑feltet samtidig som tilgjengelig kapasitet på Edvard
Grieg utnyttes effektivt.

– Aker BP har nok en gang levert et prosjekt sikkert, effektivt og med høy kvalitet.
At Solveig fase 2 kommer i produksjon på tid og innenfor budsjett, viser styrken i
våre leverandører og vår gjennomføringsmodell – til fordel for våre aksjonærer,
partnere og samfunnet, sier Karl Johnny Hersvik, administrerende direktør i Aker
BP.

Utbyggingen er gjennomført i tett samarbeid med flere ledende leverandører. TechnipFMC har
levert undervannssystemene, mens Moreld Apply har utført modifikasjoner på Edvard
Grieg‑plattformen. Boreoperasjonene er gjennomført av Odfjell Drilling og Halliburton gjennom
Aker BPs bore‑ og brønnallianse. Samlet har disse leverandørene bidratt til høy kvalitet og en
sikker og effektiv gjennomføring av prosjektet.

Solveig fase 2 er det femte Aker BP-opererte prosjektet som ble besluttet i 2022 og som nå er
satt i produksjon. 

Aker BP er operatør for både Solveig (PL359) og Edvard Grieg (PL338) med en eierandel på
65 prosent, mens OMV Norge AS har 20 prosent og Harbour Energy Norge AS 15 prosent i
begge lisensene.
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Om Aker BP:
Aker BP er et uavhengig oljeselskap som driver leting, utbygging og produksjon på norsk
kontinentalsokkel. Aker BP er operatør på Alvheim, Eiga (Edvard Grieg og Ivar Aasen), Skarv,
Valhall, Hod, Ula og Tambar, og er også partner i Johan Sverdrup-feltet. Aker BP har
hovedkontor på Fornebu og er notert på Oslo Børs under tickerkoden AKRBP. Mer om Aker BP
på www.akerbp.com.

http://www.akerbp.com/

